
Zarządzenie Wójta Gminy Nowa Ruda Nr 132/23  

 z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Nowa Ruda 

nieruchomości położonych w obrębie Bożków z zasobu mienia Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2, pkt 10 oraz pkt 12, art. 30 ust.1, art. 44 pkt 6 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)) w związku z art. 24 ust. 5 pkt 

1 lit. c  ustawy z dnia 19 października 1991 o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 

Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 ) oraz § 4, § 5 ust.2, § 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 2 

Uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. 

Dolno. z 2013 r. poz. 1851 z późn. zm.), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§1. Nabywa się nieodpłatne do zasobu nieruchomości  Gminy Nowa Ruda z zasobu mienia 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy we Wrocławiu działki położone 

w obrębie Bożków: nr 828/25 (RIIIa) o powierzchni 0,1692 ha, KW Nr SW2K/00012286/1, 

nr 828/6 (Bz) o powierzchni 0,0352 ha, KW Nr SW2K/00022122/7, nr 828/7 (Br-RIIIa) 

o powierzchni 0,0824 ha, KW Nr SW2K/00011014/7  z przeznaczeniem na cele związane 

z realizacją inwestycji infrastrukturalnych  służących wykonywaniu zadań własnych 

realizowanych przez Gminę Nowa Ruda, tj. z zakresu gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz 

organizacji ruchu drogowego, kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i 

urządzeń sportowych oraz zieleni gminnej i zadrzewień. 

§2. Zarządzenie stanowi podstawę do zwarcia umowy notarialnej, nieodpłatnego przejęcia do 

zasobu nieruchomości Gminy Nowa Ruda nieruchomości opisanej w § 1. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji w Urzędzie Gminy Nowa Ruda. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/   

 

 


